כעולה מכתב האישום שהוגש לביהמ"ש קמא, ביום 24.7.21, בשעה 3:37, המבקש בהיותו נהג שטרם מלאו
ריכוז כי נמצא למבקש שבוצעה נשוף אוויר שבדגימת בכך שיכור, כשהוא פרטי ברכב נהג שנים, 24 לו
הקבוע מיקרוגרם 50 של הריכוז על העולה מיקרוגרם, 251 הינו נשוף אוויר של אחד בליטר האלכוהול
הפקודה), בניגוד לסעיפים 62(3), 64ב(א)(3א) וסעיף 39א בפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א-1961 (להלן:

לפקודה.

לפקודת 62 בסעיף הקבוע לעונש צפוי הינך בדין, ותורשע "במידה הלשון: בזו האישום בכתב צוין עוד
התעבורה (נוסח חדש)(להלן: הפקודה), ו/או לכל עונש הקבוע בפקודה: סעיפים 35-40, 44א, 57ג, 63,

65(א) הכל בהתאם לנסיבות".

ההליכים בביהמ"ש קמא

2. ביום 9.8.21 התקיים דיון אליו התייצב המבקש ללא ייצוג.

11. בהתאם לסעיף 201 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב - 1982 (להלן: החסד"פ):

"בית המשפט רשאי, לבקשת מבקש, להרשות הגשת ערעור או בקשה לרשות
ערעור לאחר שעברו התקופות האמורות בסעיפים 199 ו- 200".

אין מקום זאת זו.

במקרה זה קיימת לכאורה אפשרות כי נגרם למבקש עיוות דין וזכותו הבסיסית להליך הוגן קופחה,

דבר המטה את הכף לקבלת הבקשה.

19. לאור האמור מקבל את הבקשה להארכת מועד להגשת ערעור.

20. דיון בערעור יתקיים לפניי ביום 6.12.23 שעה 12:00.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ט' חשוון תשפ"ג, 03 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.